

Pencanangan Bulan Bakti Dasawisma ke-7

Joni Hermanto - TANAHDATAR.INDONESIASATU.ID

Mar 15, 2023 - 07:34



Foto : Dok. Diskominfo Tanah Datar

TANAH DATAR - Pencanangan Bulan Bakti Dasawisma ke-7 dan Bulan Bakti Gotong Royong Masyarakat XX serta Peringatan Hari Kesatuan Gerak PKK ke-51 Tingkat Kabupaten Tanah Datar tahun 2023 dilaksanakan di Lapangan Bola Kaki Nagari Koto Tangah, Kecamatan Tanjung Emas pada Selasa, (14/3/2023).

Hadir Bupati Tanah Datar diwakili Staf Ahli Bidang Pemerintahan, Hukum dan Politik Erizanur, Ketua TP PKK Tanah Datar Ny. Lise Eka Putra SE, Wakil Ketua TP PKK Ny. Patty Richi Aprian, Kepala OPD, Camat beserta Forkopimca,

LKAAM dan Bundo Kandung, dan lainnya.(JH)